



## NHK Group ApS

Trunderupvej 26

5683 Hårby

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. maj 2016

---

Henning Dahl Nielsen  
Dirigent

CVR NR. 28892853

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

NHK Group ApS  
Trunderupvej 26  
5683 Hårby

Telefon: 46 92 88 70

CVR-nr.: 28 89 28 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Dahl Nielsen

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2  
1000 København K

**Revisor**

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af produktionsudstyr til fødevarer industrien, samt at yde konsulentbistand til danske og europæiske virksomheder, der importerer varer fra Kina.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et svagt fald i aktivitetsniveauet i 2015, men udviklinge er fortsat. Årets resultat efter skat, et overskud på 161 t.kr. anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Samtidig med det løbende salg forventes selskabet at fortsætte med produktudviklingen. Resultatet forventes stabiliseret på 2015 niveau.

Ledelsen har i 2015 indskudt kr. 750.000 i ansvarlig indskudskapital. Med henblik på reetablering af kapitalen, vil den ansvarlige indskudskapital blive konverteret til selskabskapital i forbindelse med den ordinære generalforsamling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>31.715</b>	<b>68.990</b>
3 Personalemkostninger .....	0	-165.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	0	-496.833
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>31.715</b>	<b>-592.843</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-6.470	-4.621
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>25.245</b>	<b>-597.464</b>
Skat af årets resultat .....	135.410	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>160.655</b>	<b>-597.464</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	160.655	-597.464
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>160.655</b>	<b>-597.464</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

	2015	2014
Udviklingsprojekter under udførelse.....	614.250	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>614.250</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>614.250</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender.....	0	56.283
Udskudt skatteaktiv.....	135.410	0
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>135.410</b>	<b>56.283</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>39.738</b>	<b>274.649</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>175.148</b>	<b>330.932</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>789.398</b>	<b>330.932</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-588.552	-749.207
<b>4 Egenkapital .....</b>	<b>-463.552</b>	<b>-624.207</b>
Ansvarlig lånekapital.....	750.000	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>750.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	13.560	9.999
Ansvarlig lånekapital.....	489.390	945.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>502.950</b>	<b>955.139</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.252.950</b>	<b>955.139</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>789.398</b>	<b>330.932</b>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

	2015	2014	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>			
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er negativ med 463 t.kr. Selskabets ledelse og ejerkreds har hidtil finansieret selskabets drift og agter at fortsætte med det. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.			
<b>2 Selskabets hovedaktivitet</b>			
Selskabets hovedaktivitet har i indeværende år bestået i udvikling af produktionsudstyr til fødevarerindustrien samt salg af diverse reservedele til samme.			
<b>3 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger .....	0	165.000	
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>165.000</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-749.207	160.655	-588.552
	<b>-624.207</b>	<b>160.655</b>	<b>-463.552</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....		750.000	0
		<b>750.000</b>	<b>0</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			